
Auchan Óbuda INGYENES BUSZJÁRAT menetrend 

2017. március 20-tól 

 

Menetrend Hétfőtől-szombatig 7.00 és 17.30 óra között: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Megállók 
Indulási időpont AUCHAN Áruháztól /Hétfő-Szombat/ Menetidő 

(perc) 
7:00 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 

AUCHAN Óbuda 7:00 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 00:00 
Aquvincum 7:03 8:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 03:00 
Római tér 7:05 8:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35 05:00 
Monostori út 7:07 8:37 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37 07:00 
Kadosa utca 7:08 8:38 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08 17:38 08:00 
Varsa utca 7:10 8:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40 10:00 
Nánási út 7:11 8:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 11:00 
Silvanus sétány 7:11 8:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 11:00 
Pók utca  7:13 8:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 13:00 
AUCHAN Óbuda 7:17 8:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 17:00 
Kaszásdülő 7:19 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49 19:00 
Bogdáni út 7:21 8:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51 21:00 
Raktár utca 7:22 8:52 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:52 22:00 
Flórián tér 7:24 8:54 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24 17:54 24:00 
Vihar utca 7:25 8:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55 25:00 
Váradi út 7:26 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56 26:00 
Váradi út /Bécsi út 7:27 8:57 10:27 11:57 13:27 14:57 16:27 17:57 27:00 
Perényi út 7:28 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 28:00 
Bécsi út/Vörösvári út 7:29 8:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59 29:00 
Óbudai Rendelőintézet 7:31 9:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 31:00 
Szölő utca 7:32 9:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02 32:00 
Flórián tér 7:33 9:03 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03 33:00 
Raktár utca 7:36 9:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 36:00 
Bogdáni út 7:38 9:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08 38:00 
Kaszásdülő 7:40 9:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 40:00 
AUCHAN Óbuda 7:42 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12 42:00 



Menetrend vasárnap 8.30 és 16.00 óra között: 

 

Megállók 
Indulási időpont AUCHAN Áruháztól /Vasárnap/ Menetidő 

(perc) 

8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 
AUCHAN Óbuda 8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 00:00 

Aquvincum 8:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 03:00 

Római tér 8:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 05:00 

Monostori út 8:37 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 07:00 

Kadosa utca 8:38 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08 08:00 

Varsa utca 8:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 10:00 

Nánási út 8:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 11:00 

Silvanus sétány 8:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 11:00 

Pók utca  8:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 13:00 

AUCHAN Óbuda 8:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:00 

Kaszásdülő 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 19:00 

Bogdáni út 8:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 21:00 

Raktár utca 8:52 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 22:00 

Flórián tér 8:54 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24 24:00 

Vihar utca 8:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 25:00 

Váradi út 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 26:00 

Váradi út /Bécsi út 8:57 10:27 11:57 13:27 14:57 16:27 27:00 

Perényi út 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 28:00 

Bécsi út/Vörösvári út 8:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 29:00 

Óbudai Rendelőintézet 9:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 31:00 

Szölő utca 9:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 32:00 

Flórián tér 9:03 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 33:00 

Raktár utca 9:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 36:00 

Bogdáni út 9:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 38:00 

Kaszásdülő 9:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 40:00 

AUCHAN Óbuda 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 42:00 

 

BKK-S BUSZMEGÁLLÓKBAN VÁRJUK ÖNT! 

 


